
Italia

Europa occidentale

Europa orientale

Medio Oriente e Asia

America

Africa

minore di 24 anni

da 24 anni a 27 anni

maggiore di 27 anni

nessuna

maggiore di 1 anno

fino ad 1 anno

Design, Architettura,
Moda

Comunicazione,
Scienze Umane

Economia, Management

altro

Composizione per titolo di studi Composizione per esperienza
*stage esclusi

Composizione per nazionalità Composizione per età

58%

9%

36%

55%

12%

15%

8%
4%

3%

46%

36%

9%
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37%

25%

38%


